附件2：

2023年度长春新区面向社会公开招聘公办
中小学校编制外合同制教师体检通知

根据有关规定和工作安排，现就2023年度长春新区面向社会公开招聘公办中小学校编制外合同制教师体检相关事宜通知如下：
[bookmark: _GoBack]一、体检人员
经过笔试、面试环节，按照笔试、面试成绩占比加权后成绩由高到低确定参加体检人员名单（详见附件1），放弃录取及体检、政审等环节不合格人员按照总成绩顺次递补。
二、体检安排
参加体检人员拟定2023年8月9日（周三）进行体检，具体集合地点及费用详见QQ群。
特此通知。

                   长春新区人力资源和社会保障局
长春新区教育局
                                2023年8月7日